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Straipsniai

ILGALAIKIS TURTAS
Ncmateriaiusis turtas

Pletros darbai
Programme iranga ir Jos licencijos
Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir iSankstiniai mokejimai
Prestizas

Ilgalaikis materialusis turtas
2eme
Pastatai
Infrastnikturos ir kill statiniai
Nekilnojamosios kulturos vertvbcs
MaSinos ir jrengimai
Transporto pricmones
Kilnoiamosios kultCros verhbes
Baldai ir biuro iranga
Kitas ilKalaikis materialusis turtas
Nebaiqta statvba ir iSankstiniai mokejimai

ligalaikis finansinis turtas
Mincraliniai i^tekliai ir kitas iUalaikis turtas
BIOLOGIN1S TURTAS
TRUMPALAIKIS TURTAS
Atsargos

Stratcgines ir nelie£iaroosios atsargos
MedziaROS, zalia\'os ir ukinis invcntonus
Nebaigta ganiinti produkcija ir ncbaigtos v\'kd\ti sutartvs
Paaaniinta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (pcrduoti)
ligalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

ISankstiniai apmokejimai
Per vienus mctus gautinos sumos

Gautinos trumpalaikcs finansines sumos
Gautini mokesciai ir socialines (mokos
Gautinos finansavimo sumos
Gautinos sumos uz turto naudojim^, parduotas prekes, turta, paslaugas
Sukauptos gautinos sumos
Kitos gautinos sumos

Tnmipalaikes investicijos
Pinigai ir pinigu ckvivalemai
IS VISO TURTO:
FINANSAVIMO SUMOS
I5 valsh'bes biudzeto
IS savivaldvbes biudzeto
IS Europos Sajungos, uzsienio valstybiu ir tarptautinii) organizaciju
IS tarn Saltinii)
ISIPAREIGOJIMAI
Il^alaikiai isipareiRojimai

IlKalaikiai finansiniai isiparcigoiimai
Ilgalaikiai atidejiniai
Kiti iUalaikiai isipareiiioiimai

Trumpalaikiai jsiparciKOJimai
Ilgalaikig atidejinii) cinami;ji| nicuj dalis ir trumpalaikiai atidcjlniai
Ilgalaikiu isiparcigojimL) einamu|i4 meti) dalis
Trumpalaikiai finansiniai isiparcigojimai
Moketinos subsidiios, dotaciios ir finansavimo sumos
Moketinos sumos i Europos Saiungos biudzeta
Moketinos sumos j biudzetus ir fondus

Grazintinos finansavimo sumos
Kitos moketinos sumos biudzetui

Moketinos socialines iSmokos
Graiintmi mokesciai, imokos ir m permokos
Tiekeiams moketinos sumos
Su darbo santvkiais susije isipareigoiimai
Sukauptos moketinos sumos
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai

GRYNASIS TURTAS
Dalininku kapitalas
Rezcrvai

Tikrosios vertes rczervas
Kiti rczervai

NuosavA'bes metodo itaka
Sukauptas pervirsls ar deficitas

Einamuiy metu pcrvirSis ar deficitas
Anksicsnju mctu pcrvirSis ar deficitas

MA£UMOS DALIS
IS VISO FINANSAVIMO SUMV, ISIPAREIGOJIMU, GRYNOJO TURTO IR
MA2UMOS DALIES:

Pastabos
Nr.

Paskutint-
ataskaitinio

laikotarpio diena

1.091.H9.74
3.400,15

3.400,15

1.087.719,59

845.075,66
16.573,16

40.525,71

115.206,30
70.338,76

122.542.36
9.583.73

9.583.73

117,00
111.631.04

534,49
111.068,26

28,29

1.210.59
1.213662,10
1.095.716,38

587.254.16
325.650,38
180.758.79

2,053,05
117.870.01

0.00

117.870,01

0.00

12.654,81
46.795,34
58419,86

75,71

0,00

75,71
75.71

1.213.662,10

I'askutiiie
praejusio

ataskaitinio
laikotarpio diena

1.154.616,56
4.000,00

4.000,00

1.150.616.56

859.156,79
18035,48

54.090,53

139.012.46
80.321,30

77.938,45
13.407,23

13.407.23

140,34
58.419,94

58419,94

5.970,94
1.232.555,01
1.174.052,80

628.851,25
353.828.29
189.109,32

2.263,94
58502,21

0,00

58.502.21

0,00

72.88
0,08

58419,86
9.39
0,00

0,00

0.00

1.232.555,01

1. c dirckiorcs parcigas
(vieSojo sekloriaus subjekto vadovas arba jo jgiilioias adminisiradjos vadovas)

Svictimo gstaigq apskaitos skyriaus vcdeja
(vyriausiasis buhaltcns (buhalleris) ( '-rff&ZrrvTt

Stela Sankovska
(vardasir pavarde)

Rcgina Sitnikova
(vardas ir pavard«)
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Pateikimo valiuta ir likslumas: eurais arba tukstandiais eurif
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Straipsniai

PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS
15 valstybes biudzeto
15 savivaldybiij biudzeti}
15 ES, uzsienio valstybiij ir tarptautiniij organizacijij leSij
IS kitij finansavimo Saltiniij

MOKEsCn; IR SOCIALINIV JMOKV PAJAMOS
PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS
Pagrindines veiklos kitos pajamos
Pervestini) pagrindines veiklos kitt} pajamtj suma

PAGRINDINES VEIKLOS S^NAUDOS
DARBO UZMOKESClO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACUOS

KOMUNALINiy PASLAUGU IR RYSiy

KOMANDIRUOClU
TRANSPORTO
KVALIFIKACIJOS KELIMO
PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTEJIMO IR NURA§YTV SUMV
SUNAUDOTV IR PARDUOTIJ ATSARGV SAVIKAINA

SOCIALINIV I§MOKV
NUOMOS
FINANSAVIMO

KITV PASLAUGV
KITOS
PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS
KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS \ BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SA.NAUDOS
FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIIJ
APSKAITOS KLAIDU TAISYMO ITAKA
PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES
NUOSAVYBES METODO (TAKA.
NUOSAVYBES METODO |TAKA
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLlUOJANClAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Pasta bos
Nr.

Ataskaitinis
laikotarpis

647.640,40
644.935,72
426.633,22
207.227,70

10.607,08
467,72

2.704,68
2.704,68

647.688,14
518.498,59

55.159.70
12.541,36

6.159,26
2.578,40

8.337,12
40.270,67

453,94

3.689,10

-47,74
123,45
608,93
485,48

75,71

75,71

PraeJ^s
ataskaitinis
laikotarpis

766.117,96
762.242,99
488.938,83
257.067,80

14.974,33
1.262,03

3.874,97
3.874,97

766.117,96
609.097,17

71.657,40
17.885,87

47,60
5.659,90
2.928,33

49.652,33

9.189,36

0,00
0,00

164,60

164,60

0,00

0,00

L. e. direktores pareigas
(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos vadovas)

Svietimo jstaigij apskaitos skyriaus vedeja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

, hnuc
(paraSas)

Stela Sankovska
(vardas ir pavarde)

Regina Sitnikova
{vardas ir pavarde)



SALCININKy R. KALESNINKy LIUDVIKO NARBUTO GIMNAZIJA
{moneskodas 191416664

Mokyklos g. 4, Kalesninkij k. LT-17185, Kalesninkij sen., Salcininkij raj.

FINANSINiy ATASKAITV 2021 M. RUGSEJO 30 D.

AISKINAMASIS RASTAS

Salcininkai
2021 m. spalio 29 d.

1. Bendroji dalis

Salcininkij r. Kalesninkij Liudviko Narbuto gimnazija (toliau - Gimnazija), jregistruota
Juridiniij asmemj registre kaip Savivaldybes biudzetine jstaiga 1994 m. rugpjucio 29 d., jmones
kodas191416664.

Gimnazijos adresas: Mokyklos g. 4, Kalesninkij k., Kalesninkij sen., LT-17185, Salcininkij r.
Gimnazija jsteigta 1805 m. kaip parapine mokykla. Nuo 1955 m. rugsejo 1 d. mokykla

performuojama j vidurin? mokyklq, Po vidurinio ugdymo programos akreditacijos, 2015 m. liepos 2
d. Salcininkij rajono savivaldybes tarybos sprendimu Nr. T-146, mokyklos pavadinimas buvo
pakeistas j Salcininkij r. Kalesninkij Liudviko Narbuto gimnazija^ patvirtinti nauji nuostatai.

Salcininkij r. Kalesninkij Liudviko Narbuto gimnazija - biudzetine jstaiga. Gimnazijos
savininkas - Salcininkij rajono savivaldybe. Savininko teises ir pareigas jgyvendinanti institucija -
Salcininkij rajono savivaldybes taryba.

Gimnazijos veiklos sritis - svietimas, pagrindine veiklos rusis - vidurinis ugdymas, kitos
svietimo veiklos rusys: ikimokyklinio ir priesmokyklinio amziaus vaikij ugdymas, pradinis
ugdymas, pagrindinis ugdymas, kulturinis, sportinis ir rekreacinis svietimas, ne svietimo veiklos
rusys: maitinimo paslaugos, vaikij poilsio stovyklij veikla, turto nuoma ir eksploatavimas.

Gimnazijoje taikoma pavienio ir grupinio mokymo formos. Mokymo kalba - lenkij.
Gimnazija yra viesasis juridinis asmuo, turintis antspauda^ atsiskaitomaja^ ir kitas sa^skaitas

Lietuvos Respublikos jregistruotuose bankuose.
2010 m. sausio 1 d. Gimnazija tapo savarankiska asignavimo valdytoja.
Salcininkij r. Kalesninkij Liudviko Narbuto gimnazija turi du skyrius:
Salcininkij r. Kalesninkij Liudviko Narbuto gimnazijos Versekos daugiafunkcis skyrius,

skyriaus buveine - Mokyklos g. 4, Matuizij kaimas, LT-17183 Kalesninkij sen., Salcininkij r. sav..
Skyriuje vykdomos: ikimokyklinio, priesmokyklinio ir pradinio ugdymo bei neformaliojo vaikij
svietimo programos; mokymo forma - grupinis ir pavienis mokymas; mokymo kalba - lenkij;

Salcininkij r. Kalesninkij Liudviko Narbuto gimnazijos ikimokyklinio ir priesmokyklinio
ugdymo skyrius, skyriaus buveine - Baznycios g. 8, LT-17185 Kalesninkij k., Salcininkij r. sav..
Skyriuje vykdomos: ikimokyklinio ir priesmokyklinio ugdymo programos; mokymo forma -
grupinis ir pavienis mokymas; mokymo kalba - lietuviu, lenkij.

Kitij strukturiniij padaliniu Gimnazija neturi.
Salcininkij r. Kalesninkij Liudviko Narbuto gimnazija neturi kontroliuojamij arba

asocijuotijji} subjektu.

2. Apskaitos politika

Salcininkij r. Kalesninkij Liudviko Narbuto gimnazijos 2021 m. Ill ketvircio finansines
ataskaitos parengtos pagal viesojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes standartus
(toliau - VSAFAS). Gimnazija, tvarkydama buhalterinq apskaita^ ir rengdama finansines ataskaitas
vadovaujasi Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos jstatymo, Lietuvos Respublikos viesojo
sektoriaus atskaitomybes jstatymo ir kitij teises aktij nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politikaj
patvirtinta^ direktoriaus 2010 m. rugsejo 29 d. jsakymu Nr. V-188 ,,Del Kalesninkij Liudviko



Narbuto vidurines mokyklos buhalterines apskaitos vadovo patvirtinimo" ir pakeista^ 2014 m.
gruodzio 23 d. jsakymu Nr. Vl-156 ,,Del Kalesninki} L. Narbuto vidurines mokyklos direktoriaus
2010-09-29 jsakymu Nr.V-188 patvirtinto Kalesninki} L. Narbuto vidurines mokyklos buhalterines
apskaitos vadovo pakeitimo". Nuo ataskaitinil} finansinil} meti} pradzios iki paskutines tarpinio
ataskaitinio laikotarpio dienos apskaitos politikos ar apskaitinii} jverciij keitimi} nebuvo.

Issamus apskaitos politikos aprasymas pateikiamas 2020 m. gruodzio 31 d. finansinil}
ataskaiti} aiskinamajame raste.

3. Pastabos

Per ataskaitinj laikotarpj esminii} klaidi} taisymi} nebuvo.
Neapibreztuji} jsipareigojimi} ir neapibreztojo turto pokycio nuo ataskaitinil} finansinil} meti}

pradzios iki paskutines tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nera.
Sprendimu del teisinii} ginci} nera.
Reiksmingi} jvykiij po paskutines tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nera.

L. e. direktores pareigas j/ (frurt- Stela Sankovska

Svietimo jstaigi} apskaitos skyriaus vedeja ( ^^Sirw*̂  Regina Sitnikova


